

DODATEK č.1 ke

SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

číslo smlouvy objednatele: -

číslo smlouvy zhotovitele: 10/04/2015

1. Smluvní strany

Objednatel:

Obec Vidov

Vidov 51, 370 07 České Budějovice

zastoupená: Ing. Tomášem Šedivým, starostou obce

IČ: 00581917

DIČ: CZ00581917

Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Ing. Tomáš Šedivý, tel. 724 181 747, e-mail: obec.vidov@centrum.cz

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Ing. Milan Marek, Za tratí 1755/27, 370 08 Č. Budějovice,

tel. 725 046 934, e-mail: mmarekcb@centrum.cz

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

STAVING CB s.r.o.

se sídlem: Nová Ves 120

kontaktní adresa: Nová Ves 120, 373 15 Nová Ves u Českých Budějovic

zastoupená: Pavlem Němcem, jednatelem

IČ: 28074599

DIČ: CZ28074599

Bankovní spojení: ČSOB č. ú.: 263626937/0300

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Pavel Němec, jednatel

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Libor Tůma, stavbyvedoucí

Tímto dodatkem se mění ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 28.4.2015 s předmětem plnění „Výstavba chodníků podél SIII/15523 k. ú. Vidov – 1. Část – V. a VI. etapa“. Statutární zástupci shora uvedených stran se dohodli na změně ustanovení smlouvy následovně:

3. Termíny realizace díla a místo realizace díla

- 3.1 Zhotovitel se za podmínky poskytnutí požadované součinnosti ze strany objednatele zavazuje provést dílo ve sjednané době a to takto:

V.etapa

Termín zahájení realizace díla: 4.4.2016

Termín provedení díla, tj. dokončení díla (tak aby bylo způsobilé sloužit svému účelu) a předání objednateli: do 29.7. 2016

Doba provádění stavby tedy činí 17 týdnů.

VI.etapa

Termín zahájení a provedení díla, tj. dokončení díla (tak aby bylo způsobilé sloužit svému účelu) a předání objednateli: v roce 2017 bude upřesněno podle přidělených dotací

4. Cena díla

- 4.1 Cena díla za etapu V. je zpracována podle kalkulace zhotovitele na základě prováděcí dokumentace zpracované Vladimírem Keckem, a činí: 594.054,- Kč (slovy: pětiset tisíc padesátčtyři korun českých) bez daně z přidané hodnoty, tj. 718.805,- Kč (slovy: sedmset osmnáct tisíc osm set pět korun českých) včetně DPH 21%. Oceněný výkaz výměr je přílohou dodatku ke smlouvě.

Cena díla za etapu VI. se nemění.

Ve Vidově dne 22.6. 2015

Objednatel:
Obec Vidov

OBEC VIDOV

Vidov 51

370 07 Č. Budějovice

IČO 00581917, z.ú. 33421-231/0100

Ing. Tomáš Šedivý
starosta obce

V Nové Vsi dne 22.6. 2015

Zhotovitel:
STAVING CB s.r.o.

STAVING CB s.r.o.

Nová Ves 120

373 15 České Budějovice (2)

IČO 280 74 599 DIČ CZ28074599

Tel.: 773 612 021

Pavel Němec
jednatel

KRYCÍ LIST - V.ETAPA / A

Rozpočet	101	Chodník-upr	JKSO	822.29
Objekt	Název objektu		SKP	
101	Chodník		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
03	Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	3
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	200 489	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		200 489	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		200 489	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		200 489	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum : 22.6.2015
Podpis :		Podpis:	Podpis:
		STAVING CB s.r.o. Nová Ves 120 (2) 373 15 České Budějovice IČO 280 74 599 DIČ CZ28074599 Tel.: 7/3 612 021	OBES VIDOV Vidov 51 370 07 Č. Budějovice IČO 00581917, č.ú.33421-231/0100

Základ pro DPH	21,0 %	200 489 Kč
DPH	21,0 %	42 103 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		242 592 Kč

Poznámka :

Stavba : 03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa
 Objekt : 101 Chodník

Rozpočet : 101
 Chodník-upr

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	18 447	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	2 750	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	35 653	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1 340	0	0	0	0
5 Komunikace	62 769	0	0	0	0
8 Trubní vedení	28 031	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	800	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	47 600	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 515	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	184	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 400	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	200 489	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			200 489	0
Oborová přírážka			200 489	0
Přesun stavebních kapacit			200 489	0
Mimostaveništní doprava			200 489	0
Zařízení staveniště			200 489	0
Provoz investora			200 489	0
Kompletační činnost (IČD)			200 489	0
Rezerva rozpočtu			200 489	0
CELKEM VRN				0

V.ETAPA / A

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho -stávající vjezd	m2	2,00	18,00	36,00
		2		2,00		
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm -stávající vjezd	m2	31,00	115,00	3 565,00
		31		31,00		
3	113151113R00	Fréz.živ. krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm -stávající vozovka	m2	23,00	125,00	2 875,00
		125		125,00		
4	113151115R00	Fréz.živ. krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.6cm -stávající vozovka	m2	6,00	145,00	870,00
		125-(0,25*125)		93,75		
5	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m -tl 10 cm	m3		40,00	
		185*0,1		18,50		
6	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 -výkop	m3	10,00	85,00	850,00
		255*0,20		51,00		
7	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 dle pol. 122 20 2201 -10% výkopů	m3	1,00	13,00	13,00
		51*0,1		5,10		
8	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení dle pol. 122 20 2201 -10% výkopů	m3	5,10	160,00	816,00
		51*0,1		5,10		
9	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ -výkop rýhy pro drenáž	m3	5,20	190,00	988,00
		140*0,45*0,45		28,35		
10	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 výměra dle pol. 132 20 1111 -10 % výkopu	m3	0,52	13,00	6,76
		28,35*0,1		2,84		
11	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ -připojky ul. vpustí vč. ul. vpustí, šachet, zatrubnění příkopu	m3	6,00	180,00	1 080,00
		((9+1,5+1,5+1,5+1,5)*1,2*1)+(1,6*0,4*5)		21,20		
12	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 výměra dle pol. 132 20 1211 -10 % výkopu	m3	0,60	13,00	7,80
		21,2*0,1		2,12		
13	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m -pažení rýhy přípojek ul. vpustí včetně ul. vpustí	m2	6,00	55,00	330,00
		15*1*2		30,00		
14	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m výměra dle pol. 151 10 1101	m2	6,00	8,00	48,00
		30		30,00		
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m -odkopávky-odvoz na trvalou skládku (pol. 122 20 2202) -přebytek výkop rýhy-odvoz na trvalou skládku (pol. 132 20 1111, 132 20 1211 a 174 10 1101) -přebytek ornice	m3	20,00	105,00	2 100,00

V.ETAPA / A

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		51		51,00		
		(28,35+21,2)-11,9		37,65		
		18,5-7,2		11,30		
16	171101141R00	Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m dle situace č. přílohy 2, část C -dodat násyp	m3		120,00	
		125*0,04		5,00		
17	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m výměra dle pol. 162 70 1105	m3	20,00	10,00	200,00
		99,95		99,95		
18	171201211U00	Skládkovné zemina dle pol. 171 20 1201 (uvažovaná objemová hmotnost 2000 kg/m3)	t	40,00	40,00	1 600,00
		99,95*2		199,90		
19	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním -zásyp rýh přípojek ul. vpustí (1,2*0,55*15)+(0,2*2*5)	m3	2,00	60,00	120,00
				11,90		
20	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny -obsyp přípojek ul.vpustí (1,2*0,35*15)-(3,14*0,08*0,08*15)	m3	1,00	150,00	150,00
				6,00		
21	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině -vegetační plochy	m2	18,00	5,00	90,00
		36		36,00		
22	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění -vegtační plochy	m2	18,00	8,00	144,00
		36		36,00		
23	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním -chodník	m2	46,00	8,00	368,00
		246		246,00		
24	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 dle pol. 180 40 1211 -vegetační plochy	m2	18,00	15,00	270,00
		36		36,00		
25	R-položka	Vybourání kanalizační šachty -vybourání stávající šachty včetně zásypu a zhutnění a odvozu vybouraných hmot na skládku do 10 km včetně poplatku za uložení	kus	1,00	1 650,00	1 650,00
		2		2,00		
26	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI dle pol. 180 40 1211 -0,03 kg/m2	kg	0,58	120,00	69,60
		36*0,03		1,08		
27	58337332	Štěrkopísek frakce 0-22 C výměra dle pol. 175 10 1101 -obsyp potrubí (objemová hmotnost 2000 kg/m3)	T	2,00	100,00	200,00
		6*2		12,00		
28	58344199	Štěrkodrtě frakce 0-63 C -materiál na dodatečný násyp (dle pol. 171 10 1141) (objemová hmotnost 2200 kg/m3)	T		240,00	
		5*2,2		11,00		
Celkem za		1 Zemní práce				18 447,16
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					

V.ETAPA / A

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože -podélné drenáže (vč. lože, obsypu a montáže potrubí) 11+65+64	m	25,00	85,00	2 125,00
30	274313711R00	Beton základových pasů prostý B 30 (C 25/30) -podezdívka oplocení 97*0,2*0,55	m3		1 950,00	
31	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení -podezdívka oplocení 97*0,55*2	m2		165,00	
32	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění výměra dle pol. 274 35 1216 106,7	m2		30,00	
33	28611223	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm dle pol. 212 79 2112 140	m	25,00	25,00	625,00
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						2 750,00
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
34	338171122R00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet. C 25/30 -osazení sloupků 97,5/2,5	kus		475,00	
35	338920024R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 150 cm -betonová palisáda 9,55	m	9,55	400,00	3 820,00
36	348951250R00	Zřízení oplocení výšky 1,8 m, pletivo, drát -oplocení 97,5	m		235,00	
37	389381001RT2	Dobetonování konstrukcí betonem třídy C 16/20 -dobetonování podezdívek oplocení 62*0,05	m3		2 000,00	
38	31327101	Pletivo pozink. 4-hr drátěné, výška 1800 mm dle pol. 348 95 1250 -pletivo oplocení 97,5	bm		67,00	
39	55346444	Sloupky z ocelových trubek SL 7 H 255 cm -ocelové sloupky oplocení včetně nátěru 39	kus		220,00	
40	59228417	Palisáda přírodní 17,5x20x200 cm 9,55/0,18	kus	53,06	600,00	31 833,36
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						35 653,36
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
41	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm -lože pro potrubí přípojek, zatrubnění 15*1,2*0,1	m3	0,50	730,00	365,00
42	452386111R00	Vyrovnávací prstence z betonu B 7,5 výšky 100 mm viz pol. 895 94 1311 4	kus	2,00	200,00	400,00
43	457621411R00	Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou 1 kg/m výměra dle pol. 919 73 5114 -napojení na stávající vozovku	m	23,00	25,00	575,00

V.ETAPA / A

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		125		125,00		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				1 340,00
Díl: 5		Komunikace				
44	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm -vrstva šd pod obruby -vjezdy, přejezdy 125*0,35 36	m2	8,05	85,00	684,25
45	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm -chodník -vozovka asf.-1.vrstva -vozovka asf.-2.vrstva -vjezdy, přejezdy 218 32 32 36	m2	25,00	105,00	2 625,00
46	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 dle pol. 577 13 1111 dle pol. 577 11 4115 157 125	m2	32,00	13,00	416,00
47	577114115R00	Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 6 cm -vozovka -vjezd 125-(0,25*125) 32	m2	32,00	344,00	11 008,00
48	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm -vozovka -vjezd 125 32	m2	32,00	195,00	6 240,00
49	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm -chodník 218	m2	30,00	172,00	5 160,00
50	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm -vjezdy, přejezdy 36	m2	18,00	182,00	3 276,00
51	597092113R00	Žlab odvodňovací V 100 S dl.1000 mm -odvodňovací žlab 4	m	5,00	800,00	4 000,00
52	597092122R00	Žlabová vpust V100 DN 150 dl.500 mm -odvodňovací žlab-vpust 1	kus	1,00	2 400,00	2 400,00
53	597092143RS1	Krycí rošt V 100, C 250, dl.1000 mm můstkový SW 10 mm design SK, pozink. ocel -odvodňovací žlab 4	kus	5,00	800,00	4 000,00
54	59245264	Dlažba betonová barevná pro nevidomé 20x10x8 -varovné pásy 11	m2	5,00	620,00	3 100,00

V.ETAPA / A

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
55	59245266	Dlažba betonová barevná 20x10x8 -vjezdy	m2	18,00	350,00	6 300,00
		36		36,00		
56	59245267	Dlažba betonová barevná pro nevidomé 20x10x6 -varovné a signální pásy tl. 60 mm	m2	2,00	540,00	1 080,00
		4		4,00		
57	59245268	Dlažba betonové barevná 20x10x6 -chodník	m2	48,00	260,00	12 480,00
		218		218,00		
Celkem za		5 Komunikace				62 769,25
Díl: 8	Trubní vedení					
58	817314111R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150 -napojení přípojek UV na kanalizaci	kus	1,00	400,00	400,00
		5		5,00		
59	871313121RT1	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 110 včetně dodávky trub PVC hrdlových 110x3,0x5000 -rezervní chráničky	m	6,00	80,00	480,00
		6		6,00		
60	871313121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000 -přípojky ul.vpustí a žlabu DN 150	m	2,00	120,00	240,00
		1,5+1,5+1,5+1,5+3,5		9,50		
61	871373121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250 včetně dodávky trub PVC hrdlových 250x7,7x5000 -zatrubnění příkopu	m	9,50	300,00	2 850,00
		9,5		9,50		
62	894411121RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 250 včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS -šachty zatrubnění příkopu	kus	1,00	13 500,00	13 500,00
		2		2,00		
63	895941311RT2	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV -zřízení ul. vpustí	kus	1,00	3 100,00	3 100,00
		5		5,00		
64	899104111RT2	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg včetně dodávky poklopu šachtového lit. D 650 -šachty zatrubnění příkopu	kus	1,00	3 200,00	3 200,00
		2		2,00		
65	899203111RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky mříže stružkové 500 x 500 výměra dle pol. 895 94 1311	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
		5		5,00		
66	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15 -obetonování napojení	m3	0,39	1 950,00	760,50
		(8+5)*0,03		0,39		
67	55343910	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm dle pol. 895 94 1311 -koš kalový	kus	1,00	500,00	500,00
		5		5,00		
Celkem za		8 Trubní vedení				28 030,50
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení					
68	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,00	400,00	800,00

V.ETAPA / A

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-stávající zařízení		5,00		
		5				800,00
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
69	912291111R00	Osazení směrového kůlu z plastických hmot	kus	2,00	525,00	1 050,00
		2		2,00		
70	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
		-dopravní značení		1,00		
		1				
71	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	1,00	800,00	800,00
		-osazení dopr. značek		1,00		
		1				
72	915321115U00	Předformátované VDZ vodící pás	m	6,00	2 300,00	13 800,00
		-vodící pás		6,00		
		6				
73	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	20,00	235,00	4 700,00
		-obrubníky nájezdové, přechodové		35+4	39,00	
74	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku 100/8/25	m	14,00	330,00	4 620,00
		-obrubníky betonové 100x8x25 cm		18	18,00	
75	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku 100/15/25	m	23,00	345,00	7 935,00
		-obrubníky betonové 100x15x25 cm		126	126,00	
76	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	23,00	95,00	2 185,00
		-napojení na stávající vozovku		125	125,00	
77	R-položka	Zřízení dopravně inženýrského opatření komplet	kus	0,50	16 000,00	8 000,00
		-zřízení dopravně inženýrského opatření (pronájem dopravních značek a příslušenství)		1	1,00	
78	40450216	Dopravní příslušenství, sloupek výložník Zn 60-350	kus	1,00	470,00	470,00
		-sloupky ocelové žárově zinkované		1	1,00	
79	59217490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	kus	18,00	110,00	1 980,00
		dle pol. 917 86 2111				
		-obrubník nájezdový		35	35,00	
80	59217491	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP	kus	1,00	280,00	280,00
		-obrubník přechodový pravý		2	2,00	
81	59217492	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL	kus	1,00	280,00	280,00
		-obrubník přechodový pravý		2	2,00	
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				47 600,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
82	966002810U00	Bour plotů tyč,lať,prk,drát,plech	m		50,00	
		-odstranění stáv. oplocení		96	96,00	
83	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	1,00	155,00	155,00

V.ETAPA / A

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V. etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-odstranění dopravních značek				
		1		1,00		
84	966006133R00	Odstranění doprav. značek, směrové kúly	kus	8,00	170,00	1 360,00
		-stávající směrové sloupky				
		8		8,00		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 515,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
85	979099115U00	Skládkovné beton	t	0,10	40,00	4,00
		0,3		0,30		
86	979099145U00	Skládkovné asfaltové povrchy	t	3,00	60,00	180,00
		13		13,00		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				184,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
87	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	70,00	20,00	1 400,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 400,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
88	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t		40,00	
		-odvoz 1 km (celkem (10 km)				
89	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t		8,00	
		-dalších 9 km do 10 km				
90	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t		84,00	
		40				
91	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t		40,00	
		-dalších 5 km do 10 km				
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				

KRYCÍ LIST - V. ETAPA / B

Rozpočet	101	Chodník-upr	JKSO	822.29
Objekt	Název objektu		SKP	
101	Chodník		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
03	Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	3
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	205 716	Ztižené výrobní podmínky		0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka		0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit		0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava		0
ZRN celkem		205 716	Zařízení staveniště		0
			Provoz investora		0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS		205 716	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS		205 716	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval			Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :			Jméno :		Jméno :
Datum :			Datum :		Datum : 22.6.2015
Podpis :			Podpis :		Podpis: 
			STAVING CB s.r.o. Nová Ves 120 (2) 373 15 České Budějovice IČO 280 74 599 DIČ CZ28074599 Tel.: 773 612 021		OBEC VIDOV Vidov 51 370 07 Č. Budějovice IČO 00581917, č.ú. 33421-231/0100
Základ pro DPH			21,0 %		205 716 Kč
DPH			21,0 %		43 200 Kč
Základ pro DPH			0,0 %		0 Kč
DPH			0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					248 916 Kč

Poznámka :

Stavba : 03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa
 Objekt : 101 Chodník

Rozpočet : 101
 Chodník-upr

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	33 121	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	5 965	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	2 188	0	0	0	0
5 Komunikace	95 534	0	0	0	0
8 Trubní vedení	31 180	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	800	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	31 760	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	304	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 007	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 857	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	205 716	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			205 716	0
Oborová přírážka			205 716	0
Přesun stavebních kapacit			205 716	0
Mimostaveništní doprava			205 716	0
Zařízení staveniště			205 716	0
Provoz investora			205 716	0
Kompletační činnost (IČD)			205 716	0
Rezerva rozpočtu			205 716	0
CELKEM VRN				0

V. ETAPA / B

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho -stávající vjezd	m2		18,00	
	2			2,00		
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm -stávající vjezd	m2		115,00	
	31			31,00		
3	113151113R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm -stávající vozovka	m2	54,00	125,00	6 750,00
	125			125,00		
4	113151115R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.6cm -stávající vozovka	m2	54,00	145,00	7 830,00
	125-(0,25*125)			93,75		
5	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m -tl 10 cm	m3	18,50	40,00	740,00
	185*0,1			18,50		
6	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 -výkop	m3	21,60	85,00	1 836,00
	255*0,20			51,00		
7	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 dle pol. 122 20 2201 -10% výkopů	m3	2,16	13,00	28,08
	51*0,1			5,10		
8	130001101R00	Příplatek za ztižené hloubení v blízkosti vedení dle pol. 122 20 2201 -10% výkopů	m3		160,00	
	51*0,1			5,10		
9	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ -výkop rýhy pro drenáž	m3	12,15	190,00	2 308,50
	140*0,45*0,45			28,35		
10	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 výměra dle pol. 132 20 1111 -10 % výkopu	m3	1,22	13,00	15,86
	28,35*0,1			2,84		
11	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ -přípojky ul. vpustí vč. ul. vpustí, šachet, zatrubnění příkopu ((9+1,5+1,5+1,5+1,5)*1,2*1)+(1,6*0,4*5)	m3	9,00	180,00	1 620,00
				21,20		
12	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 výměra dle pol. 132 20 1211 -10 % výkopu	m3	0,90	13,00	11,70
	21,2*0,1			2,12		
13	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m -pažení rýhy přípojek ul. vpustí včetně ul. vpustí	m2	9,00	55,00	495,00
	15*1*2			30,00		
14	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m výměra dle pol. 151 10 1101	m2	9,00	8,00	72,00
	30			30,00		
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m -odkopávky-odvoz na trvalou skládku (pol. 122 20 2202) -přebytek výkop rýhy-odvoz na trvalou skládku (pol. 132 20 1111, 132 20 1211 a 174 10 1101) -přebytek ornice	m3	40,00	105,00	4 200,00

V. ETAPA / B

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		51		51,00		
		(28,35+21,2)-11,9		37,65		
		18,5-7,2		11,30		
16	171101141R00	Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m dle situace č. přílohy 2, část C -dodat násyp	m3		120,00	
		125*0,04		5,00		
17	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m výměra dle pol. 162 70 1105	m3	40,00	10,00	400,00
		99,95		99,95		
18	171201211U00	Skládkovné zemina dle pol. 171 20 1201 (uvažovaná objemová hmotnost 2000 kg/m3)	t	80,00	40,00	3 200,00
		99,95*2		199,90		
19	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním -zásyp rýh přípojek ul. vpustí	m3	5,00	60,00	300,00
		(1,2*0,55*15)+(0,2*2*5)		11,90		
20	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny -obsyp přípojek ul.vpustí	m3	2,00	150,00	300,00
		(1,2*0,35*15)-(3,14*0,08*0,08*15)		6,00		
21	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině -vegetační plochy	m2		5,00	
		36		36,00		
22	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění -vegtační plochy	m2		8,00	
		36		36,00		
23	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním -chodník	m2	108,00	8,00	864,00
		246		246,00		
24	181301103R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2 dle pol. 180 40 1211 -vegetační plochy	m2		15,00	
		36		36,00		
25	R-položka	Vybourání kanalizační šachty -vybourání stávající šachty včetně zásypu a zhutnění a odvozu vybouraných hmot na skládku do 10 km včetně poplatku za uložení	kus	1,00	1 650,00	1 650,00
		2		2,00		
26	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI dle pol. 180 40 1211 -0,03 kg/m2	kg		120,00	
		36*0,03		1,08		
27	58337332	Štěrkopísek frakce 0-22 C výměra dle pol. 175 10 1101 -obsyp potrubí (objemová hmotnost 2000 kg/m3)	T	5,00	100,00	500,00
		6*2		12,00		
28	58344199	Štěrkodrtě frakce 0-63 C -materiál na dodatečný násyp (dle pol. 171 10 1141) (objemová hmotnost 2200 kg/m3)	T		240,00	
		5*2,2		11,00		
Celkem za		1 Zemní práce				33 121,14
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				

V. ETAPA / B

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože -podélné drenáže (vč. lože, obsypu a montáže potrubí) 11+65+64	m	54,00	85,00	4 590,00
30	274313711R00	Beton základových pasů prostý B 30 (C 25/30) -podezdívka oplocení 97*0,2*0,55	m3		1 950,00	
31	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení -podezdívka oplocení 97*0,55*2	m2		165,00	
32	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění výměra dle pol. 274 35 1216 106,7	m2		30,00	
33	28611223	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm dle pol. 212 79 2112 140	m	55,00	25,00	1 375,00
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						5 965,00
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
34	338171122R00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet. C 25/30 -osazení sloupků 97,5/2,5	kus		475,00	
35	338920024R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 150 cm -betonová palisáda 9,55	m		400,00	
36	348951250R00	Zřízení oplocení výšky 1,8 m, pletivo, drát -oplocení 97,5	m		235,00	
37	389381001RT2	Dobetonování konstrukcí betonem třídy C 16/20 -dobetonování podezdívek oplocení 62*0,05	m3		2 000,00	
38	31327101	Pletivo pozink. 4-hr drátěné, výška 1800 mm dle pol. 348 95 1250 -pletivo oplocení 97,5	bm		67,00	
39	55346444	Sloupky z ocelových trubek SL 7 H 255 cm -ocelové sloupky oplocení včetně nátěru 39	kus		220,00	
40	59228417	Palisáda přírodní 17,5x20x200 cm 9,55/0,18	kus		600,00	
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
41	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm -lože pro potrubí přípojek, zatrubnění 15*1,2*0,1	m3	0,60	730,00	438,00
42	452386111R00	Vyrovnávací prstence z betonu B 7,5 výšky 100 mm viz pol. 895 94 1311 4	kus	2,00	200,00	400,00
43	457621411R00	Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou 1 kg/m výměra dle pol. 919 73 5114 -napojení na stávající vozovku	m	54,00	25,00	1 350,00

V. ETAPA / B

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		125		125,00		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				2 188,00
Díl: 5		Komunikace				
44	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm -vrstva šd pod obruby -vjezdy, přejezdy	m2	34,45	85,00	2 928,25
		125*0,35		43,75		
		36		36,00		
45	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm -chodník -vozovka asf.-1.vrstva -vozovka asf.-2.vrstva -vjezdy, přejezdy	m2	137,00	105,00	14 385,00
		218		218,00		
		32		32,00		
		32		32,00		
		36		36,00		
46	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 dle pol. 577 13 1111 dle pol. 577 11 4115	m2	130,00	13,00	1 690,00
		157		157,00		
		125		125,00		
47	577114115R00	Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 6 cm -vozovka -vjezd	m2	50,00	344,00	17 200,00
		125-(0,25*125)		93,75		
		32		32,00		
48	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrušný, š. do 3 m, tl. 4 cm -vozovka -vjezd	m2	65,00	195,00	12 675,00
		125		125,00		
		32		32,00		
49	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm -chodník	m2	108,00	172,00	18 576,00
		218		218,00		
50	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm -vjezdy, přejezdy	m2		182,00	
		36		36,00		
51	597092113R00	Žlab odvodňovací V 100 S dl.1000 mm -odvodňovací žlab	m		800,00	
		4		4,00		
52	597092122R00	Žlabová vpust V100 DN 150 dl.500 mm -odvodňovací žlab-vpust	kus		2 400,00	
		1		1,00		
53	597092143RS1	Krycí rošt V 100, C 250, dl.1000 mm můstkový SW 10 mm design SK, pozink. ocel -odvodňovací žlab	kus		800,00	
		4		4,00		
54	59245264	Dlažba betonová barevná pro nevidomé 20x10x8 -varovné pásy	m2		620,00	
		11		11,00		

V. ETAPA / B

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
55	59245266	Dlažba betonová barevná 20x10x8 -vjezdy 36	m2		290,00	
				36,00		
56	59245267	Dlažba betonová barevná pro nevidomé 20x10x6 -varovné a signální pásy tl. 60 mm 4	m2		540,00	
				4,00		
57	59245268	Dlažba betonová barevná 20x10x6 -chodník 218	m2	108,00	260,00	28 080,00
				218,00		
Celkem za		5 Komunikace				95 534,25
Díl: 8	Trubní vedení					
58	817314111R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150 -napojení přípojek UV na kanalizaci 5	kus	2,00	400,00	800,00
				5,00		
59	871313121RT1	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 110 včetně dodávky trub PVC hrdlových 110x3,0x5000 -rezervní chráničky 6	m		80,00	
				6,00		
60	871313121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000 -přípojky ul.vpustí a žlabu DN 150 1,5+1,5+1,5+1,5+3,5	m	4,00	120,00	480,00
				9,50		
61	871373121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250 včetně dodávky trub PVC hrdlových 250x7,7x5000 -zatrubnění příkopu 9,5	m		300,00	
				9,50		
62	894411121RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 250 včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS -šachty zatrubnění příkopu 2	kus	1,00	13 500,00	13 500,00
				2,00		
63	895941311RT2	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV -zřízení ul. vpustí 5	kus	2,00	3 100,00	6 200,00
				5,00		
64	899104111RT2	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg včetně dodávky poklopu šachtového lit. D 650 -šachty zatrubnění příkopu 2	kus	1,00	3 200,00	3 200,00
				2,00		
65	899203111RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky mříže stružkové 500 x 500 výměra dle pol. 895 94 1311 5	kus	2,00	3 000,00	6 000,00
				5,00		
66	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15 -obetonování napojení (8+5)*0,03	m3		1 950,00	
				0,39		
67	55343910	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm dle pol. 895 94 1311 -koš kalový 5	kus	2,00	500,00	1 000,00
				5,00		
Celkem za		8 Trubní vedení				31 180,00
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení					
68	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,00	400,00	800,00

V. ETAPA / B

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-stávající zařízení				
	5			5,00		
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				800,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
69	91229111R00	Osazení směrového kůlu z plastických hmot	kus		525,00	
	2			2,00		
70	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus		1 500,00	
	-dopravní značení					
	1			1,00		
71	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus		800,00	
	-osazení dopr. značek					
	1			1,00		
72	915321115U00	Předformátované VDZ vodící pás	m		2 300,00	
	-vodící pás					
	6			6,00		
73	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m		235,00	
	-obrubníky nájezdové, přechodové					
	35+4			39,00		
74	917862111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku 100/8/25	m		330,00	
	-obrubníky betonové 100x8x25 cm					
	18			18,00		
75	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku 100/15/25	m	54,00	345,00	18 630,00
	-obrubníky betonové 100x15x25 cm					
	126			126,00		
76	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	54,00	95,00	5 130,00
	-napojení na stávající vozovku					
	125			125,00		
77	R-položka	Zřízení dopravně inženýrského opatření komplet	kus	0,50	16 000,00	8 000,00
	-zřízení dopravně inženýrského opatření (pronájem dopravních značek a příslušenství)					
	1			1,00		
78	40450216	Dopravní příslušenství, sloupek výložník Zn 60-350	kus		470,00	
	-sloupky ocelové žárově zinkované					
	1			1,00		
79	59217490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	kus		110,00	
	dle pol. 917 86 2111					
	-obrubník nájezdový					
	35			35,00		
80	59217491	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP	kus		280,00	
	-obrubník přechodový pravý					
	2			2,00		
81	59217492	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL	kus		280,00	
	-obrubník přechodový pravý					
	2			2,00		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				31 760,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
82	966002810U00	Bour plotů tyč, lať, prk, drát, plech	m		50,00	
	-odstranění stáv. oplocení					
	96			96,00		
83	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus		155,00	

V. ETAPA / B

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-odstranění dopravních značek				
		1		1,00		
84	966006133R00	Odstranění doprav. značek, směrové kůly	kus		170,00	
		-stávající směrové sloupky				
		8		8,00		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				
Díl: 97	Prorážení otvorů					
85	979099115U00	Skládkovné beton	t	0,10	40,00	4,00
		0,3		0,30		
86	979099145U00	Skládkovné asfaltové povrchy	t	5,00	60,00	300,00
		13		13,00		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				304,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
87	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	150,35	20,00	3 007,00
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				3 007,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
88	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	16,58	40,00	663,17
		-odvoz 1 km (celkem (10 km)				
89	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	149,21	8,00	1 193,71
		-dalších 9 km do 10 km				
90	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t		84,00	
		40				
91	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t		40,00	
		-dalších 5 km do 10 km				
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 856,88

KRYCÍ LIST - V. ETAPA / C

Rozpočet	101	Chodník-upr	JKSO	822.29
Objekt	Název objektu		SKP	
101	Chodník		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
03	Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	3
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	187 849	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	187 849	Zařízení stavenišť	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	187 849	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	187 849	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	22.6.2015
Podpis :		Podpis :	
		STAVING CB s.r.o. Nová Ves 120 15 České Budějovice (2) IČO 280 74 599 DIČ CZ28074599 T 3773 612 021	OPROVIDOV Vidov 51 370 07 České Budějovice IČO 00581917, IČD 33421-231/0100
Základ pro DPH	21,0 %		187 849 Kč
DPH	21,0 %		39 448 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			227 297 Kč

Poznámka :

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet : 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	30 316	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	6 685	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1 711	0	0	0	0
5 Komunikace	100 912	0	0	0	0
8 Trubní vedení	14 420	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	400	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	29 680	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	304	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 000	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	421	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	187 849	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			187 849	0
Oborová přírážka			187 849	0
Přesun stavebních kapacit			187 849	0
Mimostaveništní doprava			187 849	0
Zařízení staveniště			187 849	0
Provoz investora			187 849	0
Kompletační činnost (IČD)			187 849	0
Rezerva rozpočtu			187 849	0
CELKEM VRN				0

V. ETAPA / C

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho -stávající vjezd	m2		18,00	
		2		2,00		
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm -stávající vjezd	m2		115,00	
		31		31,00		
3	113151113R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm -stávající vozovka	m2	48,00	125,00	6 000,00
		125		125,00		
4	113151115R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.6cm -stávající vozovka	m2	33,75	145,00	4 893,75
		125-(0,25*125)		93,75		
5	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m -tl 10 cm	m3		40,00	
		185*0,1		18,50		
6	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 -výkop	m3	19,40	85,00	1 649,00
		255*0,20		51,00		
7	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 dle pol. 122 20 2201 -10% výkopů	m3	1,94	13,00	25,22
		51*0,1		5,10		
8	130001101R00	Příplatek za ztlížené hloubení v blízkosti vedení dle pol. 122 20 2201 -10% výkopů	m3		160,00	
		51*0,1		5,10		
9	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ -výkop rýhy pro drenáž	m3	11,00	190,00	2 090,00
		140*0,45*0,45		28,35		
10	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 výměra dle pol. 132 20 1111 -10 % výkopu	m3	1,10	13,00	14,30
		28,35*0,1		2,84		
11	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ -přípojky ul. vpustí vč. ul. vpustí, šachet, zatrubnění příkopu ((9+1,5+1,5+1,5+1,5)*1,2*1)+(1,6*0,4*5)	m3	6,20	180,00	1 116,00
				21,20		
12	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 výměra dle pol. 132 20 1211 -10 % výkopu	m3	0,62	13,00	8,06
		21,2*0,1		2,12		
13	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m -pažení rýhy přípojek ul. vpustí včetně ul. vpustí	m2	15,00	55,00	825,00
		15*1*2		30,00		
14	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m výměra dle pol. 151 10 1101	m2	15,00	8,00	120,00
		30		30,00		
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m -odkopávky-odvoz na trvalou skládku (pol. 122 20 2202) -přebytek výkop rýhy-odvoz na trvalou skládku (pol. 132 20 1111, 132 20 1211 a 174 10 1101) -přebytek ornice	m3	39,95	105,00	4 194,75

V. ETAPA / C

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		51		51,00		
		(28,35+21,2)-11,9		37,65		
		18,5-7,2		11,30		
16	171101141R00	Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m dle situace č. přílohy 2, část C -dodat násyp 125*0,04	m3	5,00	120,00	600,00
17	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m výměra dle pol. 162 70 1105 99,95	m3	39,95	10,00	399,50
18	171201211U00	Skládkovné zemina dle pol. 171 20 1201 (uvažovaná objemová hmotnost 2000 kg/m3) 99,95*2	t	79,90	40,00	3 196,00
19	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním -zásyp rýh přípojek ul. vpustí (1,2*0,55*15)+(0,2*2*5)	m3	4,90	60,00	294,00
20	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny -obsyp přípojek ul.vpustí (1,2*0,35*15)-(3,14*0,08*0,08*15)	m3	3,00	150,00	450,00
21	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině -vegetační plochy 36	m2	18,00	5,00	90,00
22	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění -vegtační plochy 36	m2	18,00	8,00	144,00
23	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním -chodník 246	m2	92,00	8,00	736,00
24	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2 dle pol. 180 40 1211 -vegetační plochy 36	m2	18,00	15,00	270,00
25	R-položka	Vybourání kanalizační šachty -vybourání stávající šachty včetně zásypu a zhutnění a odvozu vybouraných hmot na skládku do 10 km včetně poplatku za uložení 2	kus		1 650,00	
26	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROF I dle pol. 180 40 1211 -0,03 kg/m2 36*0,03	kg	0,50	120,00	60,00
27	58337332	Štěrkopisek frakce 0-22 C výměra dle pol. 175 10 1101 -obsyp potrubí (objemová hmotnost 2000 kg/m3) 6*2	T	5,00	100,00	500,00
28	58344199	Štěrkodrtě frakce 0-63 C -materiál na dodatečný násyp (dle pol. 171 10 1141) (objemová hmotnost 2200 kg/m3) 5*2,2	T	11,00	240,00	2 640,00
	Celkem za	1 Zemní práce		11,00		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				30 315,58

V. ETAPA / C

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	212792112R00	Montáž travivodů z flexibilních trubek, lože -podélné drenáže (vč. lože, obsypu a montáže potrubí) 11+65+64	m	61,00	85,00	5 185,00
				140,00		
30	274313711R00	Beton základových pasů prostý B 30 (C 25/30) -podezdívka oplocení 97*0,2*0,55	m3		1 950,00	
				10,67		
31	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení -podezdívka oplocení 97*0,55*2	m2		185,00	
				106,70		
32	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění výměra dle pol. 274 35 1216 106,7	m2		30,00	
				106,70		
33	28611223	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm dle pol. 212 79 2112 140	m	60,00	25,00	1 500,00
				140,00		
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				6 685,00
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
34	338171122R00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet. C 25/30 -osazení sloupků 97,5/2,5	kus		475,00	
				39,00		
35	338920024R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 150 cm -betonová palisáda 9,55	m		400,00	
				9,55		
36	348951250R00	Zřízení oplocení výšky 1,8 m, pletivo, drát -oplocení 97,5	m		235,00	
				97,50		
37	389381001RT2	Dobetonování konstrukcí betonem třídy C 16/20 -dobetonování podezdívek oplocení 62*0,05	m3		2 000,00	
				3,10		
38	31327101	Pletivo pozink. 4-hr drátěné, výška 1800 mm dle pol. 348 95 1250 -pletivo oplocení 97,5	bm		67,00	
				97,50		
39	55346444	Sloupky z ocelových trubek SL 7 H 255 cm -ocelové sloupky oplocení včetně nátěru 39	kus		220,00	
				39,00		
40	59228417	Palisáda přírodní 17,5x20x200 cm 9,55/0,18	kus		600,00	
				53,06		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
41	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm -lože pro potrubí přípojek, zatrubnění 15*1,2*0,1	m3	0,70	730,00	511,00
				1,80		
42	452386111R00	Vyrovnávací prstence z betonu B 7,5 výšky 100 mm viz pol. 895 94 1311 4	kus		200,00	
				4,00		
43	457621411R00	Těsnění z asfaltobet. úprava spár záhlvkou 1 kg/m výměra dle pol. 919 73 5114 -napojení na stávající vozovku	m	48,00	25,00	1 200,00

V. ETAPA / C

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		125		125,00		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				1 711,00
Díl: 5		Komunikace				
44	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm -vrstva šd pod obruby -vjezdy, přejezdy	m2	37,25	85,00	3 166,25
		125*0,35		43,75		
		36		36,00		
45	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm -chodník -vozovka asf.-1.vrstva -vozovka asf.-2.vrstva -vjezdy, přejezdy	m2	156,00	105,00	16 380,00
		218		218,00		
		32		32,00		
		32		32,00		
		36		36,00		
46	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 dle pol. 577 13 1111 dle pol. 577 11 4115	m2	120,00	13,00	1 560,00
		157		157,00		
		125		125,00		
47	577114115R00	Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 6 cm -vozovka -vjezd	m2	43,75	344,00	15 050,00
		125-(0,25*125)		93,75		
		32		32,00		
48	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm -vozovka -vjezd	m2	60,00	195,00	11 700,00
		125		125,00		
		32		32,00		
49	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm -chodník	m2	80,00	172,00	13 760,00
		218		218,00		
50	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm -vjezdy, přejezdy	m2	18,00	182,00	3 276,00
		36		36,00		
51	597092113R00	Žlab odvodňovací V 100 S dl.1000 mm -odvodňovací žlab	m	4,00	800,00	3 200,00
		4		4,00		
52	597092122R00	Žlabová vpust V100 DN 150 dl.500 mm -odvodňovací žlab-vpust	kus	1,00	2 400,00	2 400,00
		1		1,00		
53	597092143RS1	Krycí rošt V 100, C 250, dl.1000 mm můstkový SW 10 mm design SK, pozink. ocel -odvodňovací žlab	kus	4,00	800,00	3 200,00
		4		4,00		
54	59245264	Dlažba betonová barevná pro nevidomé 20x10x8 -varovné pásy	m2	6,00	620,00	3 720,00
		11		11,00		

V. ETAPA / C

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
55	59245266	Dlažba betonová barevná 20x10x8 -vjezdy 36	m2	18,00	350,00	6 300,00
56	59245267	Dlažba betonová barevná pro nevidomé 20x10x6 -varovné a signální pásy tl. 60 mm 4	m2	2,00	540,00	1 080,00
57	59245268	Dlažba betonová barevná 20x10x6 -chodník 218	m2	62,00	260,00	16 120,00
Celkem za 5 Komunikace						100 912,25
Díl: 8	Trubní vedení					
58	817314111R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150 -napojení přípojek UV na kanalizaci 5	kus	2,00	400,00	800,00
59	871313121RT1	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 110 včetně dodávky trub PVC hrdlových 110x3,0x5000 -rezervní chráničky 6	m		80,00	
60	871313121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000 -přípojky ul.vpustí a žlabu DN 150 1,5+1,5+1,5+1,5+3,5	m	3,50	120,00	420,00
61	871373121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250 včetně dodávky trub PVC hrdlových 250x7,7x5000 -zatrubnění příkopu 9,5	m		300,00	
62	894411121RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 250 včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS -šachty zatrubnění příkopu 2	kus		13 500,00	
63	895941311RT2	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV -zřízení ul. vpustí 5	kus	2,00	3 100,00	6 200,00
64	899104111RT2	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg včetně dodávky poklopu šachtového lit. D 650 -šachty zatrubnění příkopu 2	kus		3 200,00	
65	899203111RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky mříže stružkové 500 x 500 výměra dle pol. 895 94 1311 5	kus	2,00	3 000,00	6 000,00
66	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15 -obetonování napojení (8+5)*0,03	m3		1 950,00	
67	55343910	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm dle pol. 895 94 1311 -koš kalový 5	kus	2,00	500,00	1 000,00
Celkem za 8 Trubní vedení						14 420,00
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení					
68	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00	400,00	400,00

V. ETAPA / C

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-stávající zařízení		5,00		
		5				
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				400,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
69	912291111R00	Osazení směrového kůlu z plastických hmot	kus		525,00	
		2		2,00		
70	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus		1 500,00	
		-dopravní značení		1,00		
		1				
71	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus		800,00	
		-osazení dopr. značek		1,00		
		1				
72	915321115U00	Předformátované VDZ vodící pás	m		2 300,00	
		-vodící pás		6,00		
		6				
73	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	19,00	235,00	4 465,00
		-obrubníky nájezdové, přechodové				
		35+4		39,00		
74	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku 100/8/25	m	4,00	330,00	1 320,00
		-obrubníky betonové 100x8x25 cm		18,00		
		18				
75	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku 100/15/25	m	49,00	345,00	16 905,00
		-obrubníky betonové 100x15x25 cm		126,00		
		126				
76	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	48,00	95,00	4 560,00
		-napojení na stávající vozovku		125,00		
		125				
77	R-položka	Zřízení dopravně inženýrského opatření komplet	kus		16 000,00	
		-zřízení dopravně inženýrského opatření (pronájem dopravních značek a příslušenství)		1,00		
		1				
78	40450216	Dopravní příslušenství, sloupek výložník Zn 60-350	kus		470,00	
		-sloupky ocelové žárově zinkované		1,00		
		1				
79	59217490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	kus	17,00	110,00	1 870,00
		dle pol. 917 86 2111				
		-obrubník nájezdový		35,00		
		35				
80	59217491	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP	kus	1,00	280,00	280,00
		-obrubník přechodový pravý		2,00		
		2				
81	59217492	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL	kus	1,00	280,00	280,00
		-obrubník přechodový pravý		2,00		
		2				
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				29 680,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
82	966002810U00	Bour plotů tyč,lať,prk,drát,plech	m		50,00	
		-odstranění stáv. oplocení		96,00		
		96				
83	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus		155,00	

V. ETAPA / C

Stavba :	03 Chodníky podél S III/15523, k.ú. Vidov-1.č-V.etapa	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Chodník	Chodník-upr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-odstranění dopravních značek				
		1		1,00		
84	966006133R00	Odstranění doprav. značek, směrové kúly	kus		170,00	
		-stávající směrové sloupky				
		8		8,00		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				
Díl:	97	Prorážení otvorů				
85	979099115U00	Skládkovné beton	t	0,10	40,00	4,00
		0,3		0,30		
86	979099145U00	Skládkovné asfaltové povrchy	t	5,00	60,00	300,00
		13		13,00		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				304,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
87	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	150,00	20,00	3 000,00
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				3 000,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
88	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t		40,00	
		-odvoz 1 km (celkem (10 km)				
89	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t		8,00	
		-dalších 9 km do 10 km				
90	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	3,40	84,00	285,24
		40				
91	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	3,40	40,00	135,83
		-dalších 5 km do 10 km				
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				421,07